
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 23 de noviembre de 2001

Expediente Nº 8186/99

RES. D. Cs. Ex. Nº 282/01

CONSIDERANDO:

-.±DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASias Exactas

VISTO:

mxs

ARTICULO 1°: Autorizar a la alumna Carolina Ibarguren - L.U. Nº 204.185, la realización de
la Práctica Final de la carrera de Licenciatura en Química, a cumplir en el transcurso del mes de
Enero de 2002 en la Cooperativa Salteña de Tamberos (COSALTA).

ARTICULO 2º: Designar como Tutora a la Bioq. Rosario Gómez de Díaz, docente de la cátedra
de "Bromatología" del Departamento de Química de esta Facultad, cuya misión entre otras, será
la de acordar tema y plan de trabajo, efectuar el seguimiento y asesoramiento para el desarrollo
de las actividades de la Srta. Ibarguren en la Planta Fabril.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Srta. Ibarguren, a la Bioq. Gómez de Díaz, al Departamento
de Química y a la gerencia de la firma COSALTA. Cumplido, RESERVESE.

NV

ELDECANO DELA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Que la recurrente solicita se la autorice a realizar la Práctica Final, exigencia impuesta
por el respectivo Plan de Estudios;

Que, la recurrente cumple las condiciones exigidas a tales fines;

Que se encuentra en vigencia un convenio "Ad-Hoc" con una importante firma
alimentaria del medio, en la cual la recurrente realizaría la Práctica Final de la Licenciatura en
Química;

Que la Comisión respectiva aconseja hacer lugar a lo solicitado y sugiere designar como
Tutora, a la Bioq. Rosario Gómez de Díaz, docente de la cátedra de "Bromatología";

PORELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

La solicitud interpuesta por la alumna Carolina Ibarguren - L.U. Nº 204.185, de la
carrera de Licenciatura en Quirnica;


